CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

PUBLICADO NO OIARIO OFICIAL
DOSMUNICIPIOS - ES,DOMIES
DE ó2 ~ 'z--(CJl 1)0 -(~
~91-~

DECRETO LEGISLATIVO N°. 03, DE 19 DE DEZEMBRO DE 2016

CONCEDE "COMENDA PREFEITO
JOSÉ MARIAMIGUEL FEU ROSA".

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE SERRA, ESTADO DO ESPIRÍTO SANTO, no
uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal aprovou o seguinte Decreto
Legislativo:

DE CRET A:

Art. 1° - Ficam agraciados com a Comenda Prefeito José Maria Miguel Feu Rosa, os
Sr.(s);

Dr. Alexandre Farina Lopes
Dr. Devair Pereira
Desembargador Sergio Luiz Teixeira Gama
Indicado pelo Poder Legislativo

Art. 2° - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Sala das Sessões "Flodoaldo Borges Miguel", em 19 de dezembro de 2016.

PIM~
PRE IDENTA

SDEAQUINO
RIO

Proc. n" 3.583/2016 - PDL n° OS/2016.

Palácio Judith Leão Castello Ribeiro
Rua Major Pissarra, 245 - Centro - Serra - ES - CEP: 29.176-020 - TEL: (27) 3251-8300

94

DECRETO LEGISLATIVO N° 02
Publicação NO 68463

DECRETOLEGISLATIVO NO.02, DE 19 DE DEZEMBRODE
2016

CONCEDE"COMENDA JUDITH LEÃO CASTELLO RI­
BEIRO".

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE SERRA, ESTADO DO
ESPIRÍTO SANTO, no uso de suas atribuições legais, faz
saber que a Câmara Municipal aprovou o seguinte Decreto
Legislativo:

D E C R E TA:

Art. 1° - Ficam agraciados com a Comenda Judith Leão
Castello Ribeiro, os Sr.(s):

Dr. Renato Gasparini Conrado de Miranda
Indicado pelo Poder Legislativo

Romulo Leão Castello
Indicado pelo Poder Executivo

Art. 2° - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data
de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Sala das Sessões "Flodoaldo Borges Miguel", em 19 de de­
zembro de 2016.

NEIDIA MAURA PIMENTEL
PRESIDENTA

ANTÔNIO FERNANDESDEAQUINO
1° SECRETÁRIO

Proc. nO3.582/2016 - PDL nO04/2016.

DECRETO LEGISLATIVO N° 03
Publicação NO 68464

DECRETOLEGISLATIVO NO.03, DE 19 DE DEZEMBRODE
2016

CONCEDE "COMENDA PREFEITO JOSÉ MARIA MI­
GUEL FEUROSA".

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE SERRA, ESTADO DO
ESPIRÍTO SANTO, no uso de suas atribuições legais, faz
saber que a Câmara Municipal aprovou o seguinte Decreto
Legislativo:

D E C R E T A:

Art. 1° - Ficam agraciados com a Comenda Prefeito
José Maria Miguel Feu Rosa, os Sr.(s);

Dr. Alexandre Farina Lopes
Dr. Devair Pereira

Desembargador Sergio Luiz Teixeira Gama
Indicado pelo Poder Legislativo

Art. 2° - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data
de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Sala das Sessões "Flodoaldo Borges Miguel", em 19 de de­
zembro de 2016.

NEIDIA MAURA PIMENTEL
PRESIDENTA

ANTÔNIO FERNANDESDEAQUINO

1° SECRETÁRIO

Proc. nO3.583/2016 - PDL nOOS/2016.

DECRETO LEGISLATIVO N° 04
Publicação NO 68465

DECRETOLEGISLATIVO NO.04, DE 19 DE DEZEMBRODE
2016

CONCEDE"COMENDA ZUMBI DOS PALMARES".

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE SERRA, ESTADO DO
ESPIRÍTO SANTO, no uso de suas atribuições legais, faz
saber que a Câmara Municipal aprovou o seguinte Decreto
Legislativo:

D E C R E TA:

Art. 1° - Fica agraciado com a Comenda Zumbi dos Pal­
mares, o Sr.

Gilmar Carlos da Silva.

Art. 2° - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data
de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Sala das Sessões "Flodoaldo Borges Miguel", em 19 de de­
zembro de 2016.

NEIDIA MAURA PIMENTEL
PRESIDENTA

ANTÔNIO FERNANDESDEAQUINO

1° SECRETÁRIO

Proc. nO3.586/2016 - PDL nO07/2016.

DOM /ES AsSINADO DIGITALMENTE www.diariomunicipal.es.gov.br